
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 15 липня 2020 року                                                                                                              № 247 

 

 

Про розміщення матеріалів  

передвиборної агітації 

 

 

 

 Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", Виборчим 

Кодексом України,  з метою розміщення матеріалів передвиборної агітації у людних місцях, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

       

ВИРІШИВ: 

 

 

Визначити відповідні місця для розміщення наметів, друкованих інформаційних та 

агітаційних матеріалів наступним чином: 

 

 

смт Слобожанське  - центр смт Слобожанське, вул. Теплична 31 (район фонтану); 

    смт Слобожанське, вул. 8 Марта, 13-15; 

    смт Слобожанське, вул. Будівельників, 18; 

    смт Слобожанське, вул. Мічуріна, 45; 

               смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського  

               (тупік маршрутного таксі № 115; № 149); 

               смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 68, 69. 

                                       ж/м Володимирський, вул. Сімейна, вул. Спортивна 

 

с. Степове    с. Степове, вул. Центральна, 7 (біля будівлі ПП «Сігма») 

 

                     

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                І. КАМІНСЬКИЙ 


